DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO DE SURDOS: UM
OLHAR SOBRE O CURRÍCULO PAULISTA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
ESTADO DE SÃO PAULO. de autoria de RUAN GEOVANE SOARES TEIXEIRA, foi
publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino
referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/83419

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/83419